

SPEED POST/OUT TODAY/

MOST URGENT

**GOVT. OF NCT OF DELHI
DIRECTORATE OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, NEW DELHI
(RTI BRANCH, DTTE), Email:- piohqtte@gmail.com)**

F.No. F.2 (16)/2006/RTI/TTE/ID No.5428/784-85

Dated: 20/8/24

To


Sh. Vaishali Singh,
House No. 1/3260, Ram Nagar Ext.,
Shahdara, Delhi- 110032

Sub: Supply of information Under RTI Act-2005.
Sir,

Please refer to your application vide ID NO. 5428 dated 31/07/24 addressed to the undersigned under Right to Information Act 2005. The reply/information received from Section Officer (E-II) dated 20/08/24 whose assistance was sought u/s 5(4) of RTI Act 2005 in the capacity of the deemed PIO is **enclosed**.

As per provisions of the RTI Act, 2005 u/s 19 (1), if you are not satisfied, you may file an appeal to the Ist Appellate Authority within 30 days from receipt of this letter. The details of First Appellate Authority is as under:-

**Sh.O.P. Shukla (Joint Director)
The First Appellate Authority,
Department of Training & Technical
Education, Room No.205, IInd Floor,
Pitampura, Delhi- 110034.
Ph. No. 20871221
E-Mail ID- jdtte.delhi@goy.in
Encl: As above**


20/8/24
**(SANJEEV KUNDU)
PIO (RTI) DTTE**

Copy for information to:-

1. The System Analyst (Computer Branch), DTTE with the request for upload the same on the Departmental Website. (Copy of RTI application is also enclosed).

GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
DEPARTMENT OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, DELHI 110034.
[E-II Branch, email:- ngbranchdtte@gmail.com]

F. 2(16)/2023/RTI Reply/E-II/TTE/682

Dated: 29 / 08 / 2024

To,
The PIO (RTI),
DTTE, Delhi.

**Sub:- Reply to RTI Application ID No. 5428 dt. 31.07.2024, filed by
Sh./Ms. Vaishali Singh, H.No. 1/3260, Ram Nagar Extn., Shahdara, Delhi-110032.**
Sir,

With reference to your letter No F.2(16)/2006/RTI/TTE/ID No. 5428/ 740 dt 31.07.2024 on the subject cited above. Please find appended below the reply in r/o the questions pertaining to E-II Branch with the information available in the branch as:

Sl no.	Information Sought	Information Provided
1	Information as per sl. No. 1	As per RTI Act 7(9), information shall ordinarily be provided in the form in which it is sought unless it would disproportionately divert the resources of the public authority or would be detrimental to the safety or preservation of the record in question.
2	Information as per sl. No. 2	As per reply at sl.no.1
3	Information as per sl. No. 3	As per reply at sl.no.1
4	Information as per sl. No. 4	As per reply at sl.no.1

Yours faithfully,

Hkew
(HARMINDER KAUR)
Section Officer (E-II)

By Speed Post

5428 / JD NO
31/7/24

To

The Public Information Officer (RTI)
Directorate of Training and Technical Education
Govt. of National Capital Territory of Delhi
Muni Maya Ram Marg, Pitam Pura, Delhi-110034.

Dated: 29 July, 2024

Subject: Information under RTI Act, 2005.

Sir,

Kindly provide the following information under the RTI Act, 2005

1. Number of backlog unfilled vacancies as on 31.12.2015 in the grade of Group Instructors in the Directorate of Training and Technical Education, GNCT Delhi.
2. Year-wise Number of vacancies in the grade of Group Instructor, which have occurred in the Directorate from 01.01.2016 to 31.12.2023.
3. Details of DPCs held year-wise and the names of officers empanelled DPC-wise to fill up these vacancies.
4. Number of vacancies, including the reserved vacancies for SC/ST/PWD in the grade of Group Instructor, which have been filled date-wise.

Indian Postal Order No. 64 F 74022 of Rs. 10/- is enclosed.

Enclosure: Postal Order

Applicant

Vaishali

Vaishali Singh
House No. 1/3260, Ram Nagar Extension,
Shahadra, Delhi-110032